
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR  213/10 

WÓJTA GMINY SUWAŁKI 

z dnia 5 marca 2010 r. 

w sprawie przygotowania projektów Uchwał Rady Gminy. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591,  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,                 

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 

1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 

974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 2009 r. Nr 52, poz. 

420 i Nr 157, poz. 1241) zarządza się,  co następuje: 

 

§ 1. Ustala się treść projektów  uchwał, które wniesione będą pod obrady XXXII Sesji 

Rady Gminy  Suwałki: 

1) w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Suwałki                      

na 2010 rok; 

2) w sprawie  przyjęcia planu pracy Komisji Rolniczo-Gospodarczej Rady Gminy 

Suwałki na 2010 rok; 

3) w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Społecznej Rady Gminy Suwałki                

na 2010 rok; 

4) w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Suwałki absolutorium z tytułu wykonania 

budżetu Gminy Suwałki za 2009 rok; 

5) w sprawie zmian w budżecie gminy Suwałki na 2010 rok; 

6) w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego części obrębu geodezyjnego Taciewo i Turówka Nowa w gminie 

Suwałki; 

7) w sprawie nadania imienia szkołom wchodzącym w skład Zespołu Szkól                         

w Przebrodzie oraz Zespołowi Szkół w Przebrodzie; 

8) w sprawie ustanowienia sztandaru i ceremoniału używania sztandaru Zespołowi Szkół 

im. 2 Pułku Ułanów Grochowskich w Przebrodzie; 

9) w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków 

stanowiących fundusz sołecki; 

10)  w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż sieci wodociągowej Przedsiębiorstwu 

Wodociągów i Kanalizacji w Suwałkach  Spółka z o.o.; 

11) w sprawie wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej nieruchomości w obrębie 

ewidencyjnym Zielone Kamedulskie; 

12) w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie nieruchomości położonej           

w obrębie ewidencyjnym Poddubówek; 

13) w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości w miejscowości Stary Folwark; 

14) w sprawie zamiany działek w obrębie ewidencyjnym Gawrych Ruda; 

15) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości 

położonej w obrębie ewidencyjnym Gawrych Ruda; 

16) zmieniająca uchwałę Nr XVI/175/08 Rady Gminy Suwałki z dnia 31 lipca 2008 r.            

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Suwałki. 

 

stanowiące załączniki od nr 1- 16 niniejszego zarządzenia. 

 

 



 

§ 2. Upoważnia się: 

1) Skarbnika Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał 

wymienionych w § 1 pkt  4 i 5 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia; 

2) Kierownika Ref. ds. PP do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały 

wymienionej w § 1 pkt 6 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia; 

3) Kierownika GZEAS do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał 

wymienionych w § 1 pkt 7 i 8 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia; 

4) Sekretarza Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały 

wymienionej w § 1 pkt 9 i 16 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia; 

5) Kierownika Ref. ds. IG do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały 

wymienionej w § 1 pkt 10, 11, 12, 13, 14 i 15  wraz z uzasadnieniem potrzeby ich 

podjęcia. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wymienionym w § 2. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt 

Tadeusz Chołko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


